Transmundus de Collemay tenet in Penne medietatem Collis Sicci, quod est, sicut ipse dixit, feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II.

Riccardus Brittulus tenet in Penne Carpinetum, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et tenet Fabricam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. Una sunt milites V. et cum augmento obtulit milites X. et servientes XX.

Raynaldus de Briculo, et Gentilis de Petraininga, et Guillelmus, et Bartholomaeus tenent in Penne de Ragone de Puliano Cogniolum, quod, sicut dixerunt, est feudum I. militis et dimidij, et cum augmento obtulerunt milites III. et servientes VI.

Raho de Poliano, sicut dixit, tenet in Penne Cretanum de praedicto Comite, quod, sicut dixit, est feendum II. militum, et tenet ab eo Cestigium, quod est feendum II. militum. Una sunt milites IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XVI.

Riccardus de Poliano, sicut dixit, tenet de eodem Comite in Penne Montem Bellum, quod, sicut dixit, est feendum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Trasmundus de Poliano tenet ab eodem Comite in Penne Montem Bellum, quod, sicut dixit, est feendum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Raynaldus Librayl dixit, quod tenet de praedicto Comite in Penne Ripaltam, quod est, ut ipse dixit, feendum II. militum, et Bricolum, quod est feendum III. militum, et Feram in Penne, quod est I. militis. Una sunt feuda militum VI. et augmentum eius sunt milites VI. Una inter feuda, et augmentum obtulit milites IV. et servientes VI. Una sunt de proprio feudo servitij praedicti Comitis Roberti feuda militum XXXVII. et medij, et augmentum sunt milites CXL. Una inter feuda, et augmentum servitij sunt milites

**CCLXXXVIII.** et dimidius. Una demanij , et servitii praedicti Comitis Roberti sunt de proprijs feudis milites CLXXXVI. et dimidius, et augmentum sunt milites CCXXVII. Una inter feud. et augmentum demanij , et servitij praedicti Comitis Roberti sunt milites CCCC. minus duobus, et servientes DCCXVI.

*Isti sunt, qui tenent in capite a Domino Rege in Aprutio.*

Mactaleonus tenet a Domino Rege in Aprutio Casanum, quod , sicut dixit, est feudum III. militum, et tenet aliud tenimentum , quod est feudum I. militis. Una sunt milites IV. et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes VIII.

Transmundus Castellivetuli tenet in capite a Domino Rege in Aprutio Castellum Vetulum , quod , sicut dixit, est feudum III. militum, et Murum in Aprutio, quod est feudum IV. militum, et Turrem in Aprutio, quod est feudum II. militum, et in Penne Balbianum , quod est feudum II. militum : quod tenet Alexander de Balbiano. Una sunt milites XI. et augmentum eius sunt milites XV. Una inter feud. et augmentationem obtulit milites XXVI. et servientes LIII.

*Isti tenent de eo.*

Berardus de Scarano tenet de eodem Transmundo in Penne Montem , et Mortulam, quae sunt de tenimento Sancti Johannis in Venere , quod, sicut dixit, est feudum I. militis et dimidij. et cum augmentatione obtulit milites III. et servientes VIII.

Burrellus de Cillina , et Robertus frater eius tenent in Aprutio Montem Sancti Angeli, quod est , sicut ipsi dixerunt III. militum. et tenent in Penne Cilliam , quod est feudum III. militum, et in Aprutio tenent Ripam , quod est feudum II. militum. et Hugo filius Acti Montem Falconem in Aprutio, quod est feudum II. militum, et Locarescum , quod est feudum II. militum. Una sunt de feudo eorum milites XII. et cum augmentatione obtulit milites XXIV. et servientes XLVIII.

Guillelmus Scaranus tenet de praedicto Burrello , et fratre suo in Penne Scaranum, quod , sicut dixit, est feudum II. militum, et Podium de la Rosa, quod est feudum I. militis. Una sunt de feudo suo milites III. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XII.

Machabaeus , et Frater eius tenent de eodem Burrello , et fratre suo in Aprutio Camporam , quae est, ut ipse dixit, feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV. Una de proprijs feudis servitij praedicti Burrelli, et fratri eius sunt feuda militum XVII. et augmentum eius sunt XVIII. et una inter feudum et augmentationem demanij , et servitij milites XXXIV. et servientes LXVIII.

#### DE COMITATU SIMONIS COMITIS DE SANGRO.

Comes Simonus filius Comitis Todini , sicut dixit Hugo Avalerius, tenet in Principatu Capuae Castellum Sangri, quod est feudum V. militum, Scheniam Fortem cum Rocca Sicca in Terra Burrellensi, quod est feudum I. militis, et Alfidenam in Terra Burrelli , quod est feudum III. et Barreiam, quod est feudum IV. militum, et Roccam de Entremonte , quod est feudum III. militum, et Roccam de quinque milibus, quod est feudum I. militis, et Collem Angelum in Alba , quod est feudum I. militis, et Scamoum , quod est feudum I. militis, et Fracturam, quod est feudum I. militis, et Castrum , quod est feudum I. militis, et Aversam Curiam, quod est feudum III.

militum , et Bugnaram , quod est feudum III. militum, et Pilem in Terra Burrelli , quod est in Ducatu, quod est feudum III. militum, et Castellum Tas- si, quod est feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo Simonis filij Comitis Todini milites XXXII. et augmentum milites LXVIII. Una inter feuda, et augmentationem demonij sui obtulit milites C. et servientes CCL.

*Isti tenent de eodem Comite Simone.*